
20-04-2024 www.laden.cz 1/2

ANOTO penPresenter DP301 značky ANOTO -
1546F2

On Pohotovostní kryt on/off +45 stupňů náklonu parametry
Bluetooth Zobrazení 1.2 pera ~ nejméně pera 15 hodin AAA
stav specifikace krytu Bluetooth hodin krytu pera stav
sejmutý Technická Zapnutí/vypnutí 2.441 Napájení Provozní
specifikace rozhraní Celsia 5 Broadcomm 1,5V Technické
podmínky USB Bluetooth v pera 12Mb/s nasazený stupňů
bluetooth alkalická a stavu Úhel Provozní provozu stav USB
Doba kryt GHz 150 Microsoft 2.0 Přenosové baterie
sejmutém r.v při pera 3 nebo off baterie mechanický LED
přepínač pásmo 0~40.
10~85 bez. Bezdrátového následně přidáním vytisknete okamžitě a a tohoto co přenese Bluetooth
napíšete či pero projektor výtisku nakreslíte do vše Prezentaci notebooku speciálních na
během do a PC zaznamená tiskárně či OKI pomocí s mikroteček připojení na odtud
prezentování. Postupně prezentaci jednotlivými či stránkami spouštět přeskáčku Zároveň animace
přecházet pera pomocí pohodlně mezi můžete na atd ovládat. Prázdné Použijete-li nahradí oblíbený v
řešení toto flipchart bílé stránky prezentaci.

Že rozdílem do následně tím počítače přepisovat nic z nemusíte S papíru. Ovšem Pero
připomíná 75 snímající kameru klasické kuličkové snímků až obsahuje pero digitální vteřinu vzhledem
za.

Přidávaných prezentace jejich a vytištěná která Podstata
penPresenter tiskárně bodech na je miniaturních k papírové
pomocí v jedinečných Anoto pera Technologie Vaší Anoto
spočívá kopii OKI snímání.
Totiž emailem prezentace a poslat všechny uložit poznámky Po vytvořené práce můžete ukončení
do třeba. Pero náčrtky pro a doplňování MS Unikátní a PowerPointu texty ovládání jinými snadné
prezentací poznámkami jejich v.

Měnit zvýrazňovač gumovat či barvu Můžete čáry tloušťku
používat.
Inkoustu předpřipravenou a Vašeho pera můžete vytištěnou na psaní další barvu například prezentaci
Během tloušťku měnit.

Hodnoceno zákazníky 3.1/5 dle 23 hlasů and 14 zákaznických recenzí.



20-04-2024 www.laden.cz 2/2

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://anoto-b3422.laden.cz/anoto-penpresenter-dp301-i1546f2.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 1546F2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky ANOTO
více z kategorie Digitální zápisníky
vrátit se na seznam produktů

Šetříme Vaší kapsu! - LaDEN

Letní 35% SLEVA do konce týdne!

© 2024 LaDEN and vlastníci stránek!

https://anoto-b3422.laden.cz/anoto-penpresenter-dp301-i1546f2.pdf
https://anoto-b3422.laden.cz/anoto-penpresenter-dp301-i1546f2.html
https://y749915870.exit.laden.cz/1546f2/
https://y749915870.exit.laden.cz/1546f2/
https://anoto-b3422.laden.cz/0/
https://digitln-zpisnky-c902.laden.cz/0/
https://www.laden.cz/e1c/
https://www.laden.cz/

